
 

Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2024-11-25 nuotolinis posėdis 

2024 m. lapkričio 25 d., pirmadienį, 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

 

1. Klausimas dėl tikslingumo rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl Kolekcionieriaus Mykolo Žilinsko dailės galerijos pastato (u. k. 45138), Kauno m. 

sav., Kauno m., Nepriklausomybės a. 12, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl 

vertingųjų savybių patikslinimo). 

Statusas – registrinis. 

 

2. Klausimas dėl tikslingumo rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl Kauno centrinio pašto rūmų (u. k. 1133) Kauno m. sav., Kauno m., Laisvės al. 

102, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių patikslinimo). 

Statusas – paminklas. 

 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Jono Štrunko ir 

Andriaus Mejerio namo (u. k. 1118),  Kauno m. sav., Kauno m., T. Daugirdo g. 1, duomenų 

Kultūros vertybių registre tikslinimo (pakartotinis svarstymas). 

Statusas – registrinis. 

 

 

 

 

 
 


